
Estetica della Resistenza.
Rassegna cinematografica
Read More
SKU: 6514
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Jean-Marie Straub, Danièle Huilleteditore:
Associazione culturale MENIPPEA - ARCIluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (6514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/estetica-della-resistenza-rassegna-cinematografica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Costituzione e rinvio mobile a
diritto straniero, diritto
canonico, diritto comunitario,
diritto internazionale. Alcune
considerazioni in tema
Read More
SKU: 5791
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Barile Giuseppeeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1987

Product Description
97 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro al piatto e sul dorso. rilegato Ottimo (Fine)
(5791)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costituzione-e-rinvio-mobile-a-diritto-straniero-diritto-canonico-diritto-comunitario-diritto-internazionale-alcune-considerazioni-in-tema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Napoli
Read More
SKU: 1404
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giuseppe Galassoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XLV+506. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Storia e società rilegato in
pelle Buono (Good) (1404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


4000 studenti alla guerra
Read More
SKU: 564
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Cavaterra Emilioeditore: Dinoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp.400, legatura editoriale rigida con sovraccoperta illustrata da Attilio Micheluzzi. Dedica
autografa del Micheluzzi in antiporta, allegato alcuni foto di Vittorio Mussolini. Strappo alla
sopraccoperta riparato dall'interno. rilegato Buono (Good) (564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/4000-studenti-alla-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Manuale di agiologia :
introduzione alla letteratura
agiografica
Read More
SKU: 11681
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: GrÃ©goire, RÃ©ginaldeditore: Monastero
San Silvestro abateluogo-edizione: Fabrianoanno-
edizione: 1987

Product Description
XI, 455 pagine, 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (11681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-agiologia-introduzione-alla-letteratura-agiografica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vedute di luoghi classici della
Sicilia : il viaggio di Philipp
Hackert del 1777
Read More
SKU: 9417
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Kr??nig, Wolfgangeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 80 pagine in gran parte illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (9417)

L'angelo e la città (Vol. 1)
Catalogo mostra Castel
Sant'Angelo 29 Settembre-29
Novembre 1987
Read More
SKU: 9065
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Palombi Editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vedute-di-luoghi-classici-della-sicilia-il-viaggio-di-philipp-hackert-del-1777/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/langelo-e-la-citt-vol-1-catalogo-mostra-castel-santangelo-29-settembre-29-novembre-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


In 8, 296 pagine, illustrato, brossura, alone molto lieve alla copertina posteriore brossura Molto
buono (Very Good) (9065)

Villes et territoire pendant la
période napoléonienne: France
et Italie : actes du Colloque
organisé par l'École française de
Rome e l'Assessorato alla
cultura de la Ville de Rome avec
la participation de la Maison des
sciences de l'homme, Paris :
Rome, 3-4 et 5 mai 198
Read More
SKU: 5478
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
577 p. : ill. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5478)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/villes-et-territoire-pendant-la-priode-napolonienne-france-et-italie-actes-du-colloque-organis-par-lcole-franaise-de-rome-e-lassessorato-alla-cultura-de-la/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I dialoghi. A cura di Renato
Laurenti
Read More
SKU: 918
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lucio Anneo Senecaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XVII+401. Brossura. Biblioteca universale Laterza, 212 brossura Buono (Good) (918)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dialoghi-a-cura-di-renato-laurenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il Barbarossa in Lombardia :
comuni ed imperatore nelle
cronache contemporanee
Read More
SKU: 15693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cardini Franco, Andenna Giancarlo, Ariatta
Pierangeloeditore: Europialuogo-edizione: Novara
anno-edizione: 1987

Product Description
215 pagine: ill. ; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-barbarossa-in-lombardia-comuni-ed-imperatore-nelle-cronache-contemporanee/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Critica della Rivoluzione
francese
Read More
SKU: 15133
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fureteditore: Laterzaluogo-edizione: Roma
Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 225 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15133)

Viaggio in Italia
Read More
SKU: 14687
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Goethe Johann Wolfgangeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-della-rivoluzione-francese-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-italia-5/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 16, 912 pagine: ill., legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato. In custodia rilegato Ottimo (Fine) (14687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


